四川省环境保护科技成果评价申请书

申请单位：

四川省环境保护科技成果评价申请书

四川省环境科学学会：
根据《四川省环境科学学会科学技术成果评价管理办法》，自愿申请你会对我单位                 进行科技评价，现将申请表和相关资料报上，并对所报材料的真实性负责。

附件：四川省环境保护科技评价申请表

特此申请

             申请单位：                    （章）

[bookmark: _GoBack]                        XX年XX月XX日
附件：
四川省环境保护科技评价申请表
                       填表日期：XX年XX月XX日
	企业名称

	成立日期

	注册地址

	邮    编

	法人代表

	职    称

	电    话

	联系人

	电子邮箱

	手    机

	注册资金

	固定资产
总值

	企业简介

	申请评价产品（技术）及用途
	产品（技术）：
用途：

	产品（技术）标准及特点

	用户反映

	法定代表人签字

                                 申请单位   （盖章）
                                     年  月  日